
 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
1/10 

Zápis z jednání Rady městyse Častolovice 
 

Číslo jednací RM-47-2016 

Termín jednání 20. června 2016 

Začátek jednání 15:00 

Přítomni 

Ing. Zdeněk Praus Starosta městyse 

Bc. Miloš Tichý Místostarosta městyse  

  

Mgr. Alena Zvěřinová Radní městyse 

  

Omluveni 
Antonín Podzimek – Místostarosta městyse 

Miloslav Sršeň – Radní městyse 

Hosté - 

 
1. Program Rady městyse 

1. Program jednání 

2. Kontrola usnesení z jednání Rady městyse č. j. RM-46-2015 ze dne 8. června 2016 

3. Stav finančních prostředků na účtech městyse 

4. Účetní závěrka a závěrečný účet městyse Častolovice za rok 2015 

5. Rozpočtové opatření RM-2-2016 

6. Jednací řád Rady městyse Častolovice 

7. Žádost obce o pořízení změny územního plánu městyse Častolovice 

8. Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu městyse Častolovice na rok 2016 

9. Oznámení o podaném odvolání a výzva k podání vyjádření (oprava silnice I/11) 

10. Oznámení o zahájení řízení a seznámení s podklady (provozování vodovodu a kanalizace) 

11. Nabídka platebního terminálu KB 

12. Žádost ředitelky ZŠ a MŠ o opravu částky pro převod hospodářského výsledku 

13. Dopis paní Jany Albrechtové 

14. Oznámení hloubení průzkumného hydrogeologického vrtu 

15. Nabídka střežení v městysi Častolovice 

16. Přechodná úprava provozu – oprava železničního přejezdu na silnici I/11 

17. Žádosti studentů o letní prázdninovou brigádu 

18. Žádost o souhlas s umístěním sídla 

19. Program jednání Zastupitelstva městyse 

20. Zápis č. KSP-10-2016 z jednání Komise spolkové 

21. Zápis č. KSO-06-2016 z jednání Komise sociální 

22. Diskuze 

23. Usnesení 

 

Příloha Program jednání 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení  RM schvaluje program jednání RM-46-2016. 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
2/10 

 
2. Kontrola usnesení z jednání Rady městyse č. j. RM-45-2015 ze dne 23. 5. 2016 

Rada městyse (RM) provedla kontrolu usnesení a úkolů: 
Trvají úkoly: 
Bod č. 4 RM-28-2015 (úprava Zřizovací listiny ZŠ a MŠ – trvá, viz bod č.12, RM-46-2016) 
Bod č. 13 RM-37-2016 (zpracování evidence nemovitého majetku – úkol trvá, Z: Tichý, T: do 30.6.2016) 
Bod č. 17 RM-41-2016 (úprava dopravního značení, z DI Policie neodpovězeno, Z: Tichý, T: trvá) 
Bod č. 20 RM-42-2016 (jednací řád Rady městyse – viz bod č. 6, RM-47-2016) 
Bod č. 5 RM-43-2016 (darovací smlouva AFK, doplnění – Z: Tichý, T: 15.6.2016) 
Bod č. 10 RM-43-2016 (opravy v ZŠ a MŠ – průběžně plněno, Z: Tichý, T: 31.7.2016) 
Bod č. 14 RM-43-2016 (nájemní smlouva Hosp.Sternberg – Z: Praus, T: 30.6.2016) 
Bod č. 17 RM-43-2016 (opravy MK, ulice Na obci – Z: Tichý, T: 31.7.2016) 
Bod č. 7 RM-44-2016 (posouzení návrhu digitál.pov.plánu – Z: Kunčar, T: 30.6.2016) 
Bod č. 9 RM-44-2016 (žádost řed. ZŠ a MŠ – Z: Zvěřinová, T: 30.6.2016) 
Bod č. 10 RM-44-2016 (smlouva o nájmu služebního bytu - splněno) 
Bod č. 13 RM-44-2016 (návrh smlouvy o pečovatelských službách – Z: Kubalíková, T: 31.12.2016) 
Bod č. 16 RM-44-2016 (přerušení územního řízení, přepracovat žádost – Z: Podzimek, Hojná, T: 30.6.2016) 
Bod č. 6 RM-45-2016 (obložení interiéru tříd ZŠ – objednáno, Z: Tichý, T: 31.8.2016) 
Bod č. 7 RM-45-2016 (dopis na Aqua Servis – řešeno společně s DSO Obecní voda) 
Bod č. 11 RM-45-2016 (zajištění dalších nabídek na zpracování změny ÚP – poptáno, Z: Tichý, T: 31.7.2016) 
Bod č. 20 RM-46-2016 (rekonstrukce elektroinstalace Fitness Centrum – Z: Podzimek) 
Bod č. 21 RM-46-2016 (pozemky ulice Mírová – trvá) 
Bod č. 22 RM-46-2016 (stížnosti z čp. 55 – trvá) 
Bod č. 24 5M-46-2016 (vodné a stočné – trvá, Z: Podzimek) 
 

Příloha Zápis č. j. RM-46-2016 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení  RM bere na vědomí kontrolu usnesení a úkolů z Rady městyse č. j. RM-46-2016. 

 
3. Stav finančních prostředků na účtech městyse 

RM byla seznámena s informací o stavech finančních prostředků na účtech městyse. 
 

Příloha Stav finančních prostředků na účtech ke dni 20. 6. 2016 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 

 
RM bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech městyse k 20. 6. 2016: 
Česká spořitelna a.s. 3.931.887,63 Kč, Česká národní banka 4.939.793,77 Kč, Komerční banka 
a.s. 275.376,28 Kč a ČSOB a.s. 948.169,98 Kč.   
 
RM bere na vědomí zůstatek na úvěrovém účtu k 20. 6. 2016 u České spořitelny a.s.: 
8.429.850,90 Kč. 
                        

 
4. Účetní závěrka a závěrečný účet městyse Častolovice za rok 2015 

RM projednala účetní závěrku a závěrečný účet městyse Častolovice za rok 2015. 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
3/10 

 

Příloha Účetní závěrka městyse Častolovice za rok 2015 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí Účetní závěrku a závěrečný účet městyse Častolovice za rok 2015. 
 
RM pověřila starostu předložit Účetní závěrku a závěrečný účet městyse Častolovice za rok 
2015 na jednání Zastupitelstva městyse. 
 

 
5. Rozpočtové opatření RM-2-2016 

RM se zabývala návrhem rozpočtového opatření RM-2-2016. 
 

Příloha Návrh rozpočtového opatření RM-2-2016 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 
 
RM schválila rozpočtové opatření RM-2-2016. 
 

 
6. Jednací řád Rady městyse Častolovice 

RM byla seznámena s úpravou návrhu Jednacího řádu Rady městyse Častolovice od JUDr. Tomana z pracoviště 
MV ČR. 
 

Příloha Návrh jednacího řádu RM 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 
 
RM schválila Jednací řád Rady městyse Častolovice. 
 

 
7. Žádost obce o pořízení změny územního plánu městyse Častolovice 

RM jednala o žádosti obce o pořízení změny ÚP městyse Častolovice, kterou by zajišťoval Stavební odbor MěÚ 
Kostelec nad Orlicí. 
 

Příloha Žádost 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 

 
RM schválila dle § 6, odst. 6, písm. b) stavebního zákona č. 183/2006 Sb. žádost obce o 
pořízení Změny č. 1 Územního plánu městyse Častolovice. 
 
RM pověřila starostu podáním žádosti na Stavební odbor Městského úřadu Kostelec nad 
Orlicí. 
 

 
8. Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu městyse Častolovice na rok 2016 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
4/10 

RM projednala žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu městyse na rok 2016: AFK Častolovice, z.s., TJ Sokol 
Častolovice, RCASPV Rychnov nad Kněžnou, ZO ČZS Častolovice a SDH Častolovice. 
 

Příloha Žádosti 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí žádosti AFK Častolovice, z.s. o dotaci ve výši 302.000 Kč a TJ Sokol 
Častolovice o dotaci ve výši 117.733 Kč a doporučila Zastupitelstvu městyse schválit žádosti 
o dotace schválit. 
 
RM schválila dotace spolkům z rozpočtu městyse pro rok 2016 takto: 
RCASPV Rychnov nad Kněžnou ve výši 8.000 Kč, 
ZO ČZS Častolovice ve výši 42.000 Kč, 
SDH Častolovice ve výši 26.000 Kč. 
 
RM pověřila starostu podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace schválených RM. 

 
 
9. Oznámení o podaném odvolání a výzva k podání vyjádření (oprava silnice I/11) 

RM se seznámila s veřejnou vyhláškou – Oznámení o podaném odvolání a výzvě k podání vyjádření, týkající se 
opravy silnice I/11 v úseku obce Častolovice. 
 

Příloha Oznámení o podaném odvolání 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí bez připomínek Oznámení o podaném odvolání a výzvě k podání 
vyjádření ve věci opravy silnice I/11 v úseku obce Častolovice. 
 

 
10. Oznámení o zahájení řízení a seznámení s podklady (provozování vodovodu a kanalizace) 

RM byla seznámena s oznámení o zahájení řízení a seznámení s podklady (provozování vodovodu a kanalizace 
pro veřejnou potřebu vydané KÚ KHK pro společnost AQUA SERVIS a.s., z důvodu změny odborného zástupce 
provozovatele společnosti). 
 

Příloha Oznámení 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 

 
RM vzala bez připomínek na vědomí Oznámení o zahájení řízení a seznámení s podklady o 
změně povolení k provozování vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu pro společnosti 
AQUA SERVIS, a.s. z důvodu změny odborného zástupce společnosti. 
 

 
11. Nabídka platebního terminálu KB 

RM projednala nabídku Komerční banky, a.s. na zřízení platebního terminálu na Úřadu městyse pro platby. 
 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
5/10 

Příloha Nabídka 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí nabídku platebního terminálu KB a pověřila paní Ing. Voborníkovou 
prověřit ještě detaily a výhody nabídky pro Úřad městyse. 
  

 
12. Žádost ředitelky ZŠ a MŠ o opravu částky pro převod hospodářského výsledku 

RM projednala žádost ředitelky ZŠ a MŠ o opravu částky pro převod hospodářského výsledku. 
 

Příloha Žádost 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 

 
RM schválila revokaci usnesení č. 9 RM-43-2016. 
 
RM schvaluje převedení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ za rok 2015 takto: 
- do Rezervního fondu 154.316,94 Kč 
- do Fondu odměn (pro zaměstnance školní jídelny a uklízečky) 83.340,77 Kč 
a požaduje, aby do 30. 6. 2016 předložila ředitelka ZŠ a MŠ rozdělení odměn dle této již z RM-
43-2016 schválené částky. 
 

 
13. Dopis paní Jany Albrechtové 

RM byla seznámena s dopisem paní Jany Albrechtové. 
 

Příloha Dopis 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 
 
RM vzala na vědomí dopis paní Jany Albrechtové. 
 

 
14. Oznámení hloubení průzkumného hydrogeologického vrtu 

RM byla seznámena s oznámením Hydrogeologické společnosti, s.r.o. Praha 5 o hloubení průzkumného vrtu pro 
společnost Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. 
 

Příloha Oznámení 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí oznámení Hydrogeologické společnosti, s.r.o. Praha 5 o hloubení 
průzkumného vrtu pro společnost Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. 
 

 
15. Nabídka střežení v městysi Častolovice 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
6/10 

RM jednala o nabídce WAZA Security na střežení objektů městyse i služby obecní stráže. 
 

Příloha Nabídka 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 
 
RM neschválila nabídku WAZA Security na střežení objektů městyse i služby obecní stráže. 
 

 
16. Přechodná úprava provozu – oprava železničního přejezdu na silnici I/11 

RM byla seznámena s veřejnou vyhláškou na přechodnou úpravu provozu na silnici I/11 v místě železničního 
přejezdu č. P4097. 
 

Příloha Veřejná vyhlášk 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 

 
RM vzala na vědomí veřejnou vyhlášku – opatření obecné povahy na přechodnou úpravu 
provozu na silnici I/11 v místě železničního přejezdu č. P4097. 
 
RM vzala na vědomí také oznámení o zahájení správního řízení ústního jednání, které se 
uskuteční 22. června 2016 na Úřadu městyse Častolovice. 
 

 
17. Žádosti studentů o letní prázdninovou brigádu 

RM projednávala žádosti osmi studentů o letní prázdninovou brigádu na Úřadu městyse Častolovice. 
 

Příloha Žádosti 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 

 
RM schválila uzavření dohod o provedení práce s uchazeči o letní prázdninovou brigádu na 
Úřadu městyse a pověřila referentku Ing. Voborníkovou zpracovat dle prázdninových týdnů 
přehled o pracovních možnostech jednotlivých brigádníků dle schváleného rozpočtu městyse 
Častolovice na rok 2016. 
  

 
18. Žádost o souhlas s umístěním sídla 

RM projednávala žádost paní Mileny Bečičkové o souhlas s umístěním sídla pro podnikání fyzické osoby 
v některém z objektů v majetku městyse. 
 

Příloha Žádost 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 
 
RM neschválila žádost paní Mileny Bečičkové. 
 

 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
7/10 

19. Program jednání Zastupitelstva městyse 

RM se zabývala přípravou a programem jednání Zastupitelstva městyse, které se uskuteční ve středu 29. 6. 2016. 
 

Příloha Program 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 

 
RM schválila program jednání Zastupitelstva městyse, které se uskuteční ve středu 29. 6. 
2016. 
 

 
20. Zápis č. KSP-10-2016 z jednání Komise spolkové 

RM projednala zápis č. KSP-10-2016 z jednání Komise spolkové. 
 

Příloha KSP-10-2016 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 
 
RM vzala na vědomí zápis č. KSP-10-2016 z jednání Komise spolkové. 
 

 
21. Zápis č. KSO-06-2016 z jednání Komise sociální 

RM projednala zápis č. KSO-06-2016 z jednání Komise sociální. 
 

Příloha KSO-06-2016 

Hlasování 
Pro Proti Zdržel se 

Praus, Tichý, Zvěřinová - - 

Usnesení 
 
RM vzala na vědomí zápis č. KSO-06-2016 z jednání Komise sociální. 
 

 
22. Diskuze 

Člen RM / host Informace 

  

  

 

23. Usnesení 

Číslo usnesení Usnesení z Rady městyse RM-47-2016 

1 RM schvaluje program jednání RM-47-2016. 

2 RM bere na vědomí kontrolu usnesení a úkolů z Rady městyse č. j. RM-46-2015. 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
8/10 

3 

 
RM bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech městyse k 20. 6. 2016: 
Česká spořitelna a.s. 3.931.887,63 Kč, Česká národní banka 4.939.793,77 Kč, Komerční 
banka a.s. 275.376,28 Kč a ČSOB a.s. 948.169,98 Kč.   
 
RM bere na vědomí zůstatek na úvěrovém účtu k 20. 6. 2016 u České spořitelny a.s.: 
8.429.850,90 Kč. 
 

4 

 
RM vzala na vědomí Účetní závěrku a závěrečný účet městyse Častolovice za rok 2015. 
 
RM pověřila starostu předložit Účetní závěrku a závěrečný účet městyse Častolovice za 
rok 2015 na jednání Zastupitelstva městyse. 
 

5 
 
RM schválila rozpočtové opatření RM-2-2016. 
 

6 RM schválila Jednací řád Rady městyse Častolovice. 

7 

 
RM schválila dle § 6, odst. 6, písm. b) stavebního zákona č. 183/2006 Sb. žádost obce o 
pořízení Změny č. 1 Územního plánu městyse Častolovice. 
 
RM pověřila starostu podáním žádosti na Stavební odbor Městského úřadu Kostelec nad 
Orlicí. 
 

8 

 
RM vzala na vědomí žádosti AFK Častolovice, z.s. o dotaci ve výši 302.000 Kč a TJ Sokol 
Častolovice o dotaci ve výši 117.733 Kč a doporučila Zastupitelstvu městyse schválit 
žádosti o dotace schválit. 
 
RM schválila dotace spolkům z rozpočtu městyse pro rok 2016 takto: 
RCASPV Rychnov nad Kněžnou ve výši 8.000 Kč, 
ZO ČZS Častolovice ve výši 42.000 Kč, 
SDH Častolovice ve výši 26.000 Kč. 
 
RM pověřila starostu podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace schválených 
RM. 
 

9 

 
RM vzala na vědomí bez připomínek Oznámení o podaném odvolání a výzvě k podání 
vyjádření ve věci opravy silnice I/11 v úseku obce Častolovice. 
 

10 

 
RM vzala bez připomínek na vědomí Oznámení o zahájení řízení a seznámení s podklady o 
změně povolení k provozování vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu pro 
společnosti AQUA SERVIS, a.s. z důvodu změny odborného zástupce společnosti. 
 

11  

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
9/10 

RM vzala na vědomí nabídku platebního terminálu KB a pověřila paní Ing. Voborníkovou 
prověřit ještě detaily a výhody nabídky pro Úřad městyse. 
 

12 

 
RM schválila revokaci usnesení č. 9 RM-43-2016. 
 
RM schvaluje převedení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ za rok 2015 takto: 
- do Rezervního fondu 154.316,94 Kč 
- do Fondu odměn (pro zaměstnance školní jídelny a uklízečky) 83.340,77 Kč 
a požaduje, aby do 30. 6. 2016 předložila ředitelka ZŠ a MŠ rozdělení odměn dle této již 
z RM-43-2016 schválené částky. 
 

13 
 
RM vzala na vědomí dopis paní Jany Albrechtové. 
 

14 

 
RM vzala na vědomí oznámení Hydrogeologické společnosti, s.r.o. Praha 5 o hloubení 
průzkumného vrtu pro společnost Saint-Gobain Construction Products CZ a.s. 
 

15 

 
RM neschválila nabídku WAZA Security na střežení objektů městyse i služby obecní 
stráže. 
 

16 

 
RM vzala na vědomí veřejnou vyhlášku – opatření obecné povahy na přechodnou úpravu 
provozu na silnici I/11 v místě železničního přejezdu č. P4097. 
 
RM vzala na vědomí také oznámení o zahájení správního řízení ústního jednání, které se 
uskuteční 22. června 2016 na Úřadu městyse Častolovice. 
 

17 

 
RM schválila uzavření dohod o provedení práce s uchazeči o letní prázdninovou brigádu na 
Úřadu městyse a pověřila referentku Ing. Voborníkovou zpracovat dle prázdninových týdnů 
přehled o pracovních možnostech jednotlivých brigádníků dle schváleného rozpočtu 
městyse Častolovice na rok 2016. 
 

18 
 
RM neschválila žádost paní Mileny Bečičkové. 
 

19 

 
RM schválila program jednání Zastupitelstva městyse, které se uskuteční ve středu 29. 6. 
2016. 
 

20 
 
RM vzala na vědomí zápis č. KSP-10-2016 z jednání Komise spolkové. 
 

21 
 
RM vzala na vědomí zápis č. KSO-06-2016 z jednání Komise sociální. 
 

 
 
V Častolovicích  24. 6. 2016 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
10/10 

 
 

……………………………………… ……………………………………… ……………………………………… 

Ing. Zdeněk Praus Bc. Miloš Tichý Mgr. Alena Zvěřinová 

Starosta městyse Místostarosta městyse Radní městyse 

 
 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/

